
Uchwała Nr XXXVIII/486/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia protestów wyborczych i wniosków dotyczących ważności wyborów 

organów Osiedla Kuźniczka  podczas ogólnych zebrań mieszkańców Osiedla Kuźniczka w dniu 

30 kwietnia  i dniu  27 maja 2013 r. 

 

Na podstawie § 26 ust. 4 pkt. 1 i pkt. 2 oraz § 27 uchwały Nr XXIV/264/08 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Kuźniczka (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego Nr 34, poz.1198), zwaną dalej Statutem Osiedla Kuźniczka,  Rada Miasta Kędzierzyn-

Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Uwzględnia się złożone przez mieszkańców Osiedla Kuźniczka w dniu 29 i 31 maja oraz  

3 czerwca 2013 r. protesty dotyczące ważności wyboru Rady Osiedla Kuźniczka na ogólnym 

zebraniu mieszkańców Osiedla Kuźniczka w dniu 27 maja 2013 r., uchyla się uchwały podjęte na 

ogólnym zebraniu mieszkańców Osiedla  Kuźniczka w dniu 27 maja 2013 r. w celu wyboru Rady 

Osiedla Kuźniczka i nakazuje się ponowne przeprowadzenie ogólnego zebrania mieszkańców 

Osiedla  Kuźniczka w celu wyboru Rady Osiedla Kuźniczka, w  ustalonym zgodnie z  § 8 ust.1 pkt. 6 

Statutu Osiedla Kuźniczka, terminie przypadającym w ciągu  60 dni od  daty podjęcia niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Oddala się złożone przez mieszkańców Osiedla Kuźniczka w dniu 31 maja 2013 r.: 

1) protest dotyczący ważności wyboru przewodniczącego Zarządu Osiedla i członków 

Zarządu Osiedla Kuźniczka na ogólnym zebraniu mieszkańców Osiedla Kuźniczka  

w dniu 30 kwietnia 2013 r. - z uwagi na jego złożenie po terminie określonym w § 26 ust. 

2 Statutu Osiedla Kuźniczka; 

2) wniosek o przywrócenie terminu do wniesienia protestu dotyczącego wyboru 

przewodniczącego Zarządu Osiedla i członków Zarządu Osiedla Kuźniczka w dniu 30 

kwietnia 2013 r. - z uwagi na brak podstaw prawnych i faktycznych do jego  

uwzględnienia. 

§ 3. Przekazuje się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle złożony przez mieszkańców 

Osiedla Kuźniczka w dniu 3 czerwca 2013 r. w trybie § 3 ust. 4 pkt.1 Statutu Osiedla Kuźniczka, 

wniosek o odwołanie Zarządu Osiedla Kuźniczka wybranego w dniu 30 kwietnia 2013 r., celem 

dokonania, zgodnie z właściwością określoną w § 8 ust. 1 pkt. 2 Statutu Osiedla Kuźniczka, 

czynności związanych ze zwołaniem ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla Kuźniczka, w celu 

przeprowadzenia głosowania nad tym wnioskiem. 



§ 4. Uzasadnienie rozstrzygnięć zawartych w § 1-§ 3 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w  Biuletynie Informacji Publicznej oraz doręczeniu Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Kuźniczka. 

 


